
 

 
          REPUBLIKA HRVATSKA 

            ISTARSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POREČ - PARENZO 

      CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

                    Gradonačelnik 

KLASA: 370-03/10-01/21  

URBROJ: 2167/012-09/01-16-8  

     Poreč-Parenzo, 01. travnja 2016.   

 

Na temelju članka  53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo” 

broj 2/13), te prijedloga Upravnog Odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 370-

03/10-01/18, URBROJ: 2167/01-02/13-16-17 od 17.03.2016. godine, Gradonačelnik Grada 

Poreča- Parenzo je donio sljedeću  

 
 

O D L U K U 

o poništavanju Odluke o postavljanju prinudnog upravitelja za zgradu  

na k.č. 298/2, k.o. Musalež 

 

Članak 1. 

Poništava se Odluka o postavljanju prinudnog upravitelja, KLASA: 370-03/10-01/21, 

URBROJ: 2167/01-09/01-10-2 od 14. lipnja, 2010.godine, za nekretninu izgrađenu na:  

 

- k.č.br. 298/2, k.o. Musalež, Musalež 106, u Poreču. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo”. 

      

 

 

                        GRADONAČELNIK 

                   Edi Štifanić  

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom Odjelu za upravljanje gradskom imovinom. ovdje, 

2. Stan d.o.o. Poreč 

3. Uredu Grada- za objavu u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“, ovdje 

4. Pismohrana-ovdje.  

 

 
 


